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1. Vytautas Kasiulis (1918 ï 1995)

Ģvejai

XX a. 8  ï deġ., litograf., 22.5 x 16,5, 

tir., 29/150

Sign. AD: Kasiulis

30,00 EUR 125,10 EUR

2. F. Bergs

Neģinomo vyro portretas

XX a. I p.  faniera, al., 40 x 31

Sign. AK: Fbergs 140,00 EUR

3. Regina Songailaitǟ ï Balļikonienǟ 

(1922 ï 2007)

Natiurmortas

1975, pop, akvarel., 63 x 48

Sign. AD: K. Song.1975

80,00 EUR

4. Algirdas  Steponaviļius (1927 ï 

1996)

Vieno veiksmo pjesǟ

1966. pop, linoraiģ., 23,5 x 30, tir, 

4/50

Sign. AD: A. Steponaviļius 66

120,00 EUR 130,00 EUR

5. Augustinas Savickas (1919 ï 

2012)

Gǟlǟs

1995, pop, akvarel., 39,2 x 28

Sign AD: A. Savickas 95

80,00 EUR 101,00 EUR

6. Augustinas Savickas (1919-2012) 

Etiudas 

1956, kart., al., 12 x 17

Sign. AK: Savickas 56 
90,00 EUR 111,00 EUR
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7. Augustinas Savickas (1919 -2012) 

Veidai 

1996, pop., pieġt., raġalas, 15 x 15

Sign. AD: Savickas 96 30,00 EUR

8. Petras Repġys (g. 1940)

VisȎ ĠventȎjȎ baģnyļia

1989, pop., ofort., 19 x 13,5

Sign. AD: Petras Repġys 89 60,00 EUR 87,00 EUR

9. Petras Repġys (g. 1940)

Legenda apie Ġv. Onos baģnyļiŃ # 

13 

1989, pop., estampas, 18 x 20

Sign. KP: paraġas
50,00 EUR 61,00 EUR

10. Vytautas Povilaitis (1927ï2009)

Su pavadinimu

1999, dr., al., 80 x 60

Sign., AD: VP 99 290,00 EUR

11. Vincas Norkus (1927 ï 2006)

Nida

1960, kart., al., 21 x 33

Sign. KP: Vincas Norkus 80,00 EUR 91,00 EUR

12. Romualdas Krasninkeviļius 

(1926 ï 1996)

Sǟk mieģius, pupas, grikius su didele 

sauja.

XX a. II p., pop., spalvotas linoraiģ., 

60 x 48,3

Sign. AK: R. Krasninkeviļius ï 

Kresnius

40,00 EUR 90,00 EUR



13. Irena Katinienǟ (g. 1942)

Vienos pasakos motyvas

1976, pop ofortas, 35,5 x 27

Sign. AD: paraġas 90,00 EUR 91,00 EUR

14. Adomas Galdikas (1893 ï 1969)

Abstrakcija

XX a. 6 ï deġ., kart., al., 35,5 x 46

Sign. AK: A. Galdikas 850,00 EUR

15. Adomas Galdikas (1893 ï 1969)

PajȊrio kaimelis

XX a. 5 ï deġ. kart., al., 45, 6 x 59, 7

Sign. AD: A. Galdikas 2 900,00 EUR

16. Adomas Galdikas (1893 ï 1969)

Peizaģas

1944, pop., grafitas, 27,5 x 34,2
160,00 EUR

17. Adomas Galdikas (1893 ï 1969)

Miġko peizaģas

XX a. 5 ï 6 -deġ. pop., akvarel., 20 x 

29 140,00 EUR 141,00 EUR

18. Adomas Galdikas (1893 ï 1969)

Ļigonǟ 

XX a. 5 ï 6 -deġ., pop., grafitas, 40,5 

x 27,6 180,00 EUR

19. Kazys Ġimonis (1887 - 1978)

Vytauto Didģiojo baģnyļia, Kaunas

1930, pop., spalvoti, pieġt., 26 x 19

Sign. AD: K. Ġimonis 400,00 EUR 430,00 EUR



20. Kazys Ġimonis (1887 - 1978)

Varpas... (Kaligrafinio teksto 

projektas)

XX a. 3 ï 4 deġ., pop., pieġt., tuġas, 

25 x 18

Sign. AD: K. Ġimonis

280,00 EUR

21. Kazys Ġimonis (1887 - 1978)

Koplytstulpis

XX a. 7 ï 8 deġ., pop., temp., 34 x 52

Sign. AK: KĠ 1 100,00 EUR

22. Vytautas Kazimieras Jonynas 

(1907 ï 1997)

Leda

1953, pop., tuġas, 33 x 25

Sign. AD: VKJ New York

160,00 EUR 330,00 EUR

23. Rimtautas Vincentas Gibaviļius 

(1935-1993) 

Merginos portretas 

1959, linoraiģ., 18 x 23 

Sign. AD: Rimtautas Gibaviļius 59 

50,00 EUR 70,00 EUR

24. Elena Urbaitytǟ ï Urbaitis (1922 

ï 2006)

Kompozicija

1953, pop., spalvoti pieġt., 28 x 34

Sign. AD: E. Urbaitis 1953

160,00 EUR

25.  Elena Urbaitytǟ ï Urbaitis (1922 

ï 2006)

Ģenklai

1962, pop., akvarel., 11 x 25

Sign. AV: E. Urbaitis 1962

40,00 EUR 55,00 EUR

26. Antanas Tamoġaitis (1894 ï 

2005)

RȊpintojǟlis

XX a. 7 ï deġ., pop., spalv., litograf., 

39,5 x 25

Sign. AD: monograma kliġǟje.

40,00 EUR 55,00 EUR



27. Antanas Tamoġaitis (1894 ï 

2005)

Natiurmortas su gǟlǟmis

XX a. 7 ï deġ., pop., spalv., litograf., 

43 x 33,5

Sign. AK: Tamoġaitis kliġǟje.

40,00 EUR 45,00 EUR

28. Antanas Tamoġaitis (1894 ï 

2005)

Natiurmortas su liaudies skulptȊra

XX a. 7 ï deġ., pop., spalv., litograf., 

43 x 33,5

Sign. AK: Tamoġaitis kliġǟje.

40,00 EUR 60,10 EUR

29. Romas Viesulas (1918 ï 1986)

Dark is the earthsois the sky

1957, pop., spalv., litograf., 42,5 x 56

Sign. AD: Romas Viesulas 57 390,00 EUR 402,00 EUR

30. Telesforas Valius (1914 ï 1977)

Iġ ciklo Paskutinis rytas

1963 ï 1977, pop., spalv., litograf., 

57 x 44, tir. 9/10

Sign. AK: 9/10 ACThe last morning. 

AD: Tel valius? Paris

280,00 EUR 300,00 EUR

31. Vladislovas Ģilius (1939 ï 2012)

Kostiumo eskizas

1965, pop., tuġas, pieġt., 61 x 86, 7

Sign. AD: Vladislovas Ģilius 196560,00 EUR

32. Arvydas Stanislavas Kaģdailis 

(g. 1939) 

Karinis paradas 

1958, linoraiģ., 18 x 23,

Sign. AD: Arv. Kaģdailis 58 

30,00 EUR

33. Waldemar Schlichting (1896 ï 

1970)

Nurimusi jȊra

XX a. 3- 4 deġ., drb., al., 70,5 x 100,6

Sign. AK:Waldemar Schlichting

640,00 EUR



34. Vincas Kisarauskas (1934 ï 

1988),  Saulǟ Kisarauskienǟ (g. 

1937) 

Naujametinis sveikinimas

1974, linoraiģ., 21 x 15

Sign. AD: su donaciniu Ǳraġu ir 

paraġais, 

30,00 EUR

35. Mikalojus Povilas Vilutis (g. 

1944)

Undinǟ 

1973, ġilkograf., 42,5 x 37 

Sign. AK: Undinǟ; AC: EdóA; AD: 

M. Vilutis 73 

20,00 EUR 410,00 EUR

36. Mikalojus Povilas Vilutis (g. 

1944)

Angelas. B (16)

2016, pop., pieġinys, photoshop, 

15,7 x 11,6,

Sign. KP: Mikalojus Vilutis

50,00 EUR 52,10 EUR

37. Mikalojus Povilas Vilutis (g. 

1944)

Angelas (15)

2015, pop., pieġinys, photoshop, 

15,7 x 11,6,

Sign. AD: M. Vilutis 2015

50,00 EUR 51,00 EUR

38. Mikalojus Povilas Vilutis (g. 

1944)

Angelas 9,(13)

2013, pop., pieġinys, photoshop, 16, 

x 10

Sign. AD: M. Vilutis 2013

50,00 EUR 51,00 EUR

39. Mikalojus Povilas Vilutis (g. 

1944)

Angelas A(15)

2015, pop., pieġinys, photoshop, 

15,7 x 11,6,

Sign. AD: M. Vilutis 2015

50,00 EUR



40. Marius Liugaila (1953 ï 2013)

Pario teismas Peter Labuhn, nr. 210 

1997, pop., ofortas, mecotinta, 9,8 x 

12 cm 

Sign. kliġǟje ñML97ò  AD: 

ñM.Liugaila 97ò 

60,00 EUR

41. Marius Liugaila (1953 ï 2013)

Kolekcija su Venecijos kaukǟmis

1996, pop., ofortas, mecotinta,15,3 x 

11, 5, tir., 30/50

Sign AD: Marius Liugaila 1996

120,00 EUR 120,00 EUR

42. Marius Liugaila (1953 ï 2013)

Sǟkmǟs meilǟ ir gausos runa

2011, pop., ofortas, mecotinta, 32,5 

x 18, tir.,21/45

Sign. AD: Marius Liugaila 2011

150,00 EUR

43. Algimantas PekeliȊnas (1933 ï 

1918)

M. K. Ļiurlionio dailǟs muziejus

1973, medģio raiģ, 49 x 99, tir., 12/13

Sign. AD: Alg. PekeliȊnas 73

150,00 EUR 151,00 EUR

Antanas Monļys (1921ï1993)

Keturios figȊros

1956, pop., miġri technika

Sign. AD: AM 56 80,00 EUR 351,00 EUR

45. Nijolǟ ValadkeviļiȊtǟ (1944 ï 

2020)

Be pavadinimo

1971, pop., ofort., 26,5 x 34,2

Sign. AD: N. Valod.

90,00 EUR 100,00 EUR

46. Ļeslovas Januġas (1907 ï 1993)

Uostas

1939, pop., akv., 35 x 50
950,00 EUR



47. Liudas Pocius (g. 1940)

Valakampiai

1983, kart., temp., 30 x 40

Sign. AD: monograma /83 120,00 EUR

48. Algirdas Ġiekġtelǟ (1931 ï 2008)

Ekspresyvus peizaģas

1965, drb., al., 75 x 99

Sign. AD: A. Ġiekġtelǟ/65 380,00 EUR 381,00 EUR

49. Viaļeslavas Sokoleckis (g.1938)

Vilniaus senamiestis rudenǱ 

1989, kart., 24 x 30 

Sign. AK: V.Sokoleckis 70,00 EUR

50. Viaļeslavas Sokoleckis (g.1938)

Peizaģas su MisionieriȎ baģnyļia    

1989, kart., 24 x 30 

Sign. AK: V.Sokoleckis 70,00 EUR

51. Stasys Eidrigeviļius (g. 1949)

Laiġkaneġys

XX. 8 ï deġ., pop., tuġas, akvarel., 

30,8 x 22,4

Sign. KP: autoriaus patvirtinimas

380,00 EUR 511,00 EUR

52. Gerardas Bagdonaviļius (1901-

1986) 

4 ekslibrisai

1925, Ex libris Gerardo 

Bagdonaviļiaus, 9 x 7 

1941, Ex libris Vytauto Sauliaus, 6 x 

9

30,00 EUR

53. Vladislovas Rimantas 

Dichaviļius (g. 1937) 

4 ekslibrisai

Ex libris Kauno vieġoji biblioteka 

(Ġventas Jurgis) 

Ex libris Kauno vieġoji biblioteka 

B.Sruogos memorialinǟ ekspozicija 

20,00 EUR



54. Vytautas Kazimieras Jonynas 

(1907 ï 1997)

Ex libris Stasys Lozoraitis 

1948, pop., medģ., raiģ., 15,5 x 9

Sign. AK:1948 / VKJonynas

30,00 EUR 31,00 EUR

55. EkslibrisȎ rinkinys 25 vnt. 

Galaunǟ Paulius (1890 ï 1988) 

Ex libris Juozo Tumo Vaiģganto,

1919, pop., ofsetas, 7,5 x 5,5,

 Sign. kliġǟje monograma PG

Galaunǟ Paulius (1890 ï 1988) 

250,00 EUR

56.  Quintus Horatius Flaccus

Quintus Horatius Flaccus horace 

Danielis Heinsii 1629 quintus 

horatius flaccus Accedunt nunc 

Danielis Heinsii De Satyra Horatiana 

Libri duo in quibus totum Poetae 

institutum & genius expenditur Cum 

100,00 EUR 102,00 EUR

57. P. Virgilii Maronis Opera;

 Nic. Heins. Dan. F. Emembranis 

compluribus iisque antiquissimis 

recensuit. Amstelodami: ex officina 

Elzeviriana, Ao. 1676. [44], 387, 

[29] p.: inic., vinj.

100,00 EUR

58. PorzŃdek sŃdzenia spraw w 

Trybunale W.X.L. z konstytucyi 

seymowych, z coaequacyey praw 

W.X.L. z KoronŃ PolskŃ, y z Statutu 

W.X.L. zebrany y opisany roku 

1699. miesiŃca Maia siodmego dnia. 

[Wilno: druk. Akad. S.J., 1699]. 11 

150,00 EUR 151,00 EUR

59. T. Livii historiarum Libri, qui 

extant, A J. B. I. Crevier in collegio 

Dormano-Bellovaco, ... illustrati. 

Additis in hac postrema editione 

chronologiis, rhetoricis 

exercitationibus, ... praesertim 

Joannis Clerici, adnotationibus. 

50,00 EUR

60. Gazeta Litewska. 

Nr. 50. Z Wilna 21 grudnia 1804. 4 

lapai.
20,00 EUR 60,00 EUR


